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Asia Pukkilan kunnan perintäpalvelujen hankinta

Selostus päätöksestä Toimivallan peruste 
Pukkilan kunnan hallintosäännön 64 § / Rahatoimen hoitaminen mukaan 
kunnanjohtaja päättää saatavien ja kunnalle tulevien suoritusten 
vakuuksien hyväksymisestä, valvomisesta, muuttamisesta ja 
vapauttamisesta.

Päätösperustelut
Sarastia Kuntaperintä Oy on nykyisin Revire Perintä Oy. Yhtiö on
täysin kotimainen perintäyritys, joka on erikoistunut hoitamaan
kuntien, kaupunkien, hyvinvointialueiden ja julkisomisteisten
yritysten perintää. Revire Perintä Oy:n asiakasmäärä on 215.
Revire Perintä Oy huomioi asiakkaidensa yksilölliset tilanteet ja
pyrkii toiminnassaan inhimillisiin maksuehtoihin. Yhtiön tulot
muodostuvat perintäasiakkailta saaduista maksuista. Perintäpalvelut
ovat maksuttomia kunnalle, sillä perinnästä aiheutuvat kulut peritään 
velallisilta. Kunnan maksettavaksi jäävät kuukausittain laskutettavat alv-
erät, jotka ovat läpilaskutuseriä. Kesällä 2025 Revire Perintä Oy:n 
omistajat Numera Palvelut Oy (Sarastia Oy) ja Monetra Oy myivät yhtiön 
markkinoille koskien markkinaoikeuden linjausta määräysvallasta. 
Revire Perintä Oy:n uusi omistaja on suomalainen Revalence Oy, jonka 
taustalla on talous- ja henkilöstöalan palveluja tarjoava kotimainen 
perheyhtiö GallantGroup Oy. Revire Perintä Oy myytiin kokonaisena 
yhtiönä, jolloin nykyisille asiakkaille muutoksesta ei aiheudu 
kustannuksia, eikä toimintamalli muutu. Revire Perintä Oy:n siirtyessä 
markkinatoimijaksi suorahankintaan oikeuttava sidosyksikköasema 
kuitenkin poistui. Tämän perusteella kunnan on 6–12 kuukauden 
siirtymäajan kuluessa kilpailutettava palvelu tai tehtävä suorahankinta 
mikäli hankinnan arvo on alle julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 
mukaisen kansallisen kynnysarvon. Hankintalain 25 §:n 1 mom:n 
mukaan kansalliset kynnysarvot ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat 60 
000 euroa palveluhankinnoissa.
 
Saman lain ja pykälän 2 mom:n mukaan tätä lakia ei sovelleta 
hankintasopimuksiin tai käyttöoikeussopimuksiin, joiden ennakoitu arvo 
alittaa kansalliset kynnysarvot. Ennakoidun arvon laskennassa 
perusteena on käytettävä toistaiseksi voimassa olevissa tai yli 48 
kuukautta voimassa olevissa hankintasopimuksissa kuukausiarvoa 
kerrottuna luvulla 48. Pukkilan kunnan perintäpalvelujen liikevaihto 
vuonna 2023 oli 704 €, vuonna 2024 853 € ja 826 € ajalla 1.1.2025-
19.11.2025.
 
Perintäpalveluissa hankinnan arvoksi lasketaan velallisten muistutus- ja 
huomautusmaksut ja mahdolliset muut veloitukset. Näin ollen käytössä 
olevien tietojen perusteella hankinnan kokonaisarvo ei tule ylittämään 
hankintalain mukaista kansallista kynnysarvoa, vaan kyseessä on 
pienhankinta. Pukkilan kunnan hankintaohjeen mukaan suorahankinnan
käyttäminen on mahdollista hankinta-arvoltaan pienissä 
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palveluhankinnoissa ja tilanteissa, joissa kilpailutus on 
epätarkoituksenmukaista. Palvelun jatkuvuuden turvaamiseksi on 
tarkoituksenmukaista, että Pukkilan kunta hankkii jatkossakin 
perintäpalvelunsa Revire Perintä Oy:ltä. Hankinnasta laaditaan erillinen 
sopimus, jonka edellytyksenä on nykyistensopimusehtojen voimassa 
pysyminen.

Päätös Päätän, että Pukkilan kunta hankkii omistajavaihdoksesta ja 
sidoyksikköaseman poistumisesta huolimatta perintäpalvelut edelleen 
Revire Perintä Oy:ltä. Hankinnasta laaditaan erillinen sopimus, jonka 
edellytyksenä on nykyisten sopimusehtojen voimassa pysyminen.

Valmistelija

Allekirjoittaja

Katarina Helander
Kunnanjohtaja
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Oikaisuvaatimusohje Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pukkilan 
kunnanhallitukselle, Onnintie 3, 07560 PUKKILA, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Julkisesti nähtävänä
Tiedoksianto Kenelle

talouspäällikkö
Revalence Oy

Päivämäärä
21.11.2025

[ ] Lähetetty postitse 
saantitodistusta vastaan

[ ] Lähetetty postitse 
tavallisena kirjeenä

[ ] Lähetetty sisäisessä 
postissa

[ ] Luovutettu asianosaiselle [x] Lähetetty sähköpostitse

Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema Vastaanottajan allekirjoitus
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